ГЛАВА ВавиловсКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Постановление

	12.02.2007
	д. Вавиловка
	                                №32

	Об утверждении социальной нормы площади  жилья и  нормативах потребления  твердого топлива   при предоставлении мер социальной поддержки отдельным категориям граждан

В соответствии со ст.50, 157  Жилищного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Уставновить социальную норму площади жилья в размере:

1) 18 кв.м. на одного члена семьи из трех и более человек;

2) 42 кв.м. на семью из двух человек;

3) 33 кв.м. на одиноко проживающих граждан.
     2.Утвердить норматив потребления твердого топлива (дров-швырка) при наличии печного отопления для отопления 1 кв.м. общей площади в год дров – 0,486 куб.м. При расчете  льгот и компенсаций на твердое топливо (дрова-швырок) применять цену 296 рублей за 1 куб.м.
    3.Установленные пунктами 1, 2  настоящего постановления  нормы  должны использоваться при предоставление мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, обладающим правом на такую поддержку, установленным федеральным и областным законодательством.
    4. Действие настоящего постановления распространяется на отношения, возникшие с 01.01.2007 года.
	Глава поселения
	                     П.А.Иванов